Сведения

о доходах за отчетный период с 1 января

по 31 декабря 2015 года, об имуществе и обязательствах

имущественного характера (по состоянию на конец отчетного

периода), представленные муниципальными служащими

Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Должность муниципального служащего
	Декларированный годовой доход за 2015 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
(вид, марка)

	
	
	
	объекты недвижимого имущества
	

	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	

	Симонова Галина Федоровна
	Глава Широкобуеракского мунципального образования, исполняющий полномочия главы администрации Широкобуеракского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области. Депутат Совета Широкобуеракского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области
	631739,3
	Земельный участок (собственность, 3/22 доля)

Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)

Квартира (собственность)


	2728000
2006

63,2
16,9
	РФ

РФ
РФ

РФ
	_

	Супруга (супруг
	
	_
	_
	_
	_
	_

	Несовершеннолетний ребенок
	
	_
	_
	_
	_
	_

	Соболева Марина Павловна
	Старшая медицинская сестра Широкобуеракской амбулатории Вольской районной больницы государственного учреждения здравоохранения Саратовской области. Депутат Совета Широкобуеракского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области
	357094,84
	Земельный участок (собственность)
Часть жилого дома (собственность)
	1630
67,4

	РФ
РФ
	Автомобиль ВАЗ 21070



	Супруга (супруг)
Соболев Юрий Александрович
	
	82874,63
	Земельный участок (собственность, 1/20 доля)

Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)

Часть жилого дома (пользование)
	3216000

1593

51,4

67,4
	РФ

РФ

РФ

РФ
	Автомобиль ВАЗ 211540



	Несовершеннолетний ребенок
	
	-
	-
	-
	-
	-

	Лушников Сергей Григорьевич
	Генеральный директор  ООО «Рассвет-1». Депутат Совета Широкобуеракского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области
	167333,0
	Однокомнатная квартира (собственность)

Жилой дом (пользование)


	55,1

176,4
	РФ

РФ
	_

	Супруга (супруг)
Лушникова Галина Юрьевна
	
	95619,0
	Жилой дом (собственность, 1/3 доля)

Земельный участок (собственность, 1/3 доля)
	176,4
895
	РФ

РФ
	Легковой универсал инфинити FX 35 ELEGANC


	Несовершеннолетний ребенок
Лушникова Анна Сергеевна
	
	_
	Жилой дом (собственность, 1/3 доля)

Земельный участок (собственность, 1/3 доля)
	176,4

895
	РФ

РФ
	_

	Бирючкова Галина Ивановна
	Директор муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Широкий Буерак Вольского района Саратовской области».
Депутат Совета Широкобуеракского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области
	626048,58
	Земельный участок (собственность, 1/43 доля)

Земельный участок (собственность, ½ доля)

Земельный участок (собственность)

Часть жилого дома (собственность, ½ доля)

Жилой дом (собственность)


	6914400
2365
1500
     68,7
58,6
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	_

	Супруга (супруг)
Бирючков Владимир Васильевич
	
	78564,6
	Земельный участок (собственность, 1/43 доля)

Земельный участок (собственность, ½ доля)

Часть жилого дома (собственность, ½ доля)
	6914400

2365

68,7


	РФ

РФ

 РФ


	Легковой седан ВАЗ 21102

	Несовершеннолетний ребенок

	
	_
	_
	_
	_
	_

	Крайнова Зинаида Ивановна
	Социальный работник Государственного автономного учреждения Саратовской области «Центр социальной защиты населения Вольского района. Депутат Совета Широкобуеракского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области
	324913,21
	Земельный участок (собственность, 1/22 доля)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)

Жилой дом (пользование)
	2728000

1838

1500

53,5

77,7
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	_

	Супруга (супруг)
Крайнов Николай Григорьевич
	
	169902,3
	Земельный участок (собственность, 2/22 доля)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)

хозяйственное строение, нежилое

(собственность)

хозяйственное строение, нежилое

(собственность)

хозяйственное строение, нежилое

(собственность)

хозяйственное строение, нежилое

(собственность)

хозяйственное строение, нежилое

(собственность)

хозяйственное строение, нежилое

(собственность)
	2728000
1940
1500

77,7

50,1

55,1

62,5

55,4

39,6

20,7
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	Легковой универсал Renault Duster


	Несовершеннолетний ребенок
 -
	
	_
	-
	-
	-
	_

	Мартынов Владимир Григорьевич
	Индивидуальный предприниматель, Глава КФХ.

Депутат Совета Широкобуеракского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области
-
	15424308,0
	Земельный участок (собственность, 5/24 долей)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность, 1/10 доля)

Земельный участок (собственность, 1/10 доля)

Земельный участок (собственность, 1/10 доля)

Земельный участок (собственность, 1/10 доля)

Земельный участок (собственность, 12/18 долей)

Земельный участок (собственность, 12/18 долей)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность, ½ доля)

Земельный участок (собственность, ½ доля)

Земельный участок (собственность, ½ доля)

Земельный участок (собственность, ½ доля)

Земельный участок (собственность, ½ доля)

Земельный участок (собственность, ½ доля)

Земельный участок (собственность, ½ доля)

Земельный участок (собственность, ½ доля)

Земельный участок (собственность, ½ доля)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность, ½ доля)

Земельный участок (собственность, ½ доля)

Земельный участок (собственность, ½ доля)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Жилой дом

(собственность)

Здание гараж, одноэтажное, нежилое

(собственность)

Нежилое одноэтажное здание (магазин)
	2 076 000

54 000

1000 000
15 000

113 500

111 500

600 000

9 000

124 000

180 000

12 000

300 000

22 500

1 500

62 500

100 000

1 500

22 500

45 000

200 000

3 000

292 500

250 000

562 500

9 400

111 000

32 500

70 600

46 500

7 500

10 500

700 000

500 000

10 000

10 500

147 500

700 000

67 500

4 500

187 500

2 232 000

90 000

322 000

868 000

2 076 000

743

1 608

5 000

93,2

1 161,9

292,4
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ

	 Грузовой фургон ИЖ 27175-037

Трактор ХТЗ-17221-21-30

Трактор «Беларус», 89.2 Беларус

Трактор «Беларус 892»

Трактор «Беларус 82.1»

Трактор «Беларус 82.1»

Трактор «Беларус 82.1»

Трактор «Беларус 82.1»

Трактор ХТЗ-17221

Трактор К-744Р1



	Супруга (супруг)
Мартынова Октябрина Александровна
	
	130348,57
	Жилой дом (пользование)
	93,2
	РФ


	

	Несовершеннолетний ребенок

	
	_
	_
	_
	_
	_

	Метлина Елена Анатольевна
	Пенсионер. Депутат Совета Широкобуеракского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области
	455154,25
	Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)
	248000

200000

45000

3000
430000

3000

1612

92,2
	РФ

РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
	Автомобиль ВАЗ 21074



	Супруга (супруг)
-
	
	-
	-
	-
	-
	-



	Несовершеннолетний ребенок
	
	-
	-
	-
	-
	-

	Сескутов Виктор Александрович
	 Водитель администрации Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области. Депутат Совета Широкобуеракского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области
	198037,03
	Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)
	1800
865000
84,3
	РФ

РФ
РФ

	Легковой седан ГАЗ 31105
Легковой УАЗ 3962

Специальный УАЗ 3909



	Супруга (супруг)
Сескутова Людмила Петровна
	
	176329,32
	Жилой дом (пользование)
	84,3
	РФ
	-



	Несовершеннолетний ребенок
	
	-
	-
	-
	-
	-

	Дубровина Елена Владимировна
	 Глава крестьянско-фермерского хозяйства. Депутат Совета Широкобуеракского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области
	4953,62
	Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность, 8/28 долей)

Земельный участок (собственность, 3/17 доли)

Земельный участок (собственность)

Земельный участок (собственность, 1/4 доля)

Часть жилого дома (собственность, ¼ доля)
	160804
3472000
2108000

3000

2646

103,7
	РФ

РФ
РФ
РФ
РФ
РФ

	-

	Супруга (супруг)
Дубровин Андрей Витальевич
	
	286000,6
	Земельный участок (собственность, 1/4 доля)

Часть жилого дома (собственность, ¼ доля)
	2646

103,7
	РФ

РФ
	Легковой седан ВАЗ 21083



	Несовершеннолетний ребенок
Дубровин Владимир Андреевич
	
	-
	Земельный участок (собственность, 1/4 доля)

Часть жилого дома (собственность, ¼ доля)
	2646

103,7
	РФ

РФ
	-



	Пушкова Ирина Васильевна
	 Директор Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения саратовской области «Школа-интернат для обучающихся по адаптированным образовательным программам с. Широкий Буерак Вольского района. Депутат Совета Широкобуеракского муниципального образования  Вольского муниципального района Саратовской области
	568834,84
	Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)

½ часть жилого дома (пользование)
	1669

62,6

52


	РФ

РФ
РФ


	  ВАЗ 21053

ВАЗ 2131



	Супруга (супруг)
Пушков Алексей Николаевич
	
	449356,66
	Однокомнатная квартира

(собственность, 1/2 доля)

Жилой дом

(пользование)
	29

62,6
	РФ

РФ


	OPEL astra


	Несовершеннолетний ребенок
Пушкова Яна Алексеевна
	
	-
	Однокомнатная квартира

(собственность, 1/2 доля)

Жилой дом

(пользование)

Земельный участок

(пользование)
	29

62,6

1669
	РФ

РФ

РФ
	-



	Несовершеннолетний ребенок
Пушков Илья Алексеевич
	
	-
	Жилой дом

(пользование)

Земельный участок

(пользование)
	29

62,6

1669
	РФ

РФ

РФ
	-


Глава Широкобуеракского 

муниципального образования, 

исполняющий полномочия главы 

администрации Широкобуеракского 

муниципального образования                                                  


 Г.Ф. Симонова












12

